
1 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

25.07.2022                                             № 655                                         г. Цимлянск 
 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Цимлянского района 

от 17.06.2019 № 437«О комиссии по 

повышению качества и доступности 

предоставления государственных и 

муниципальных услуг и организации 

межведомственного взаимодействия в 

Цимлянском районе» 

 

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Цимлянского района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление Администрации Цимлянского района от 

17.06.2019 № 437 «О комиссии по повышению качества и доступности 

предоставления государственных и муниципальных услуг и организации 

межведомственного взаимодействия в Цимлянском районе» изменения, 

изложив приложение № 2 в новой редакции, согласно приложению. 

2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого 

заместителя главы Администрации Цимлянского района  

Ночевкину Е.Н. 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

Постановление вносит 

отдел экономического 

прогнозирования и закупок 

Администрации Цимлянского района 



2 

Приложение 

к постановлению 

Администрации 

Цимлянского района 

от 25.07.2022 № 655 

 

СОСТАВ 

комиссии по повышению качества и доступности предоставления 

государственных и муниципальных услуг и организации межведомственного 

взаимодействия в Цимлянском районе 
 

Председатель комиссии: 

Ночевкина 

Елена Николаевна 

 

Заместитель председателя 

комиссии:  

Ромашкова 

Екатерина Владимировна  

 

 

Секретарь комиссии: 

Белякова  

Наталья Владимировна 

 

 

Члены комиссии: 

Кузина  

Светлана Николаевна 

 

Менгель 

Сергей Васильевич 

 

 

Кулик 

Александр Викторович 

 

Изюмченко 

Ольга Сергеевна 

 

 

Кузнецов 

СергейГеннадьевич 

 

 

 

 

- первый заместитель главы Администрации 

Цимлянского района. 

 

 

 

- заведующий отделом экономического 

прогнозирования и закупок Администрации 

Цимлянского района. 

 

 

- ведущий специалист отдела экономического 

прогнозирования и закупок Администрации 

Цимлянского района. 

 

 

- заместитель главы Администрации 

Цимлянского района по социальной сфере; 

 

- заместитель главы Администрации 

Цимлянского района по строительству, ЖКХ и 

архитектуре; 

 

- управляющий делами Администрации 

Цимлянского района; 

 

- заведующий отделом имущественных и 

земельных отношений Администрации 

Цимлянского района; 

 

- ведущий специалист сектора электронно-

информационного обеспечения Администрации 

Цимлянского района;  

 



3 

Агаркова 

Лилия Владимировна 

 

 

Кривенко 

Елена Владимировна 

 

 

Поляков 

Виталий Борисович  

 

 

 

 

Разумовский 

ПавелИванович 

 

Савушинский 

Александр Гаврилович  

 

Плутенко 

Елена Анатольевна  

 

Шумный 

Михаил Владимирович  

 

Кулягина 

Ольга Сигизмундовна 

 

Текутьев 

Сергей Федорович  

 

Бурняшев 

Геннадий Александрович 

 

- заведующий отделом архитектуры и 

градостроительства Администрации 

Цимлянского района; 

 

- заведующий сектором юридической службы 

Администрации Цимлянского района; 

 

 

- руководитель Муниципального автономного 

учреждения Цимлянского района 

"Многофункциональный центр предоставления 

государственных и муниципальных услуг"; 

 

 

- глава Администрации Цимлянского городского 

поселения (по согласованию);  

 

- глава Администрации Калининского сельского 

поселения (по согласованию);  

 

- глава Администрации Красноярского 

сельского поселения (по согласованию);   

 

- глава Администрации Лозновского сельского 

поселения (по согласованию);   

 

- глава Администрации Маркинского сельского 

поселения (по согласованию);   

 

- глава Администрации Новоцимлянского 

сельского поселения (по согласованию);   

 

- глава Администрации Саркеловского 

сельского поселения (по согласованию).  

 

 

 

 


